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سید عبدالصمد موسوی؛

پیروزی انقلاب اسلامی در سایه دینمداری و حفظ هویت ملی و مذهبی
مدیر اداره آموزش و پرورش ناحیه سه شیراز، پیروزی انقلاب اسلامی را مدیون جانفشانیهای مردمی دانست که در سایه دینمداری و حفظ هویت

ملی و مذهبی رقم خورد.

به گزارش گروه جامعه پایگاه خبری گفتمان فارس، سید عبدالصمد موسوی که در جمع دانشآموزان، خانوادهها و اولیای مدرسه شاهد سید احمد
خمینی سخن میگفت با تبریک فرارسیدن دهه فجر انقلاب اسلامی گفت: انقلاب، حاصل حرکتی بود که دانشآموزان دیروز و پیشکسوتان امروز در سال
57 آفریدند؛ انقلابی عظیم که در تاریخ ایران ماندگار شد. قیامی مردمی در سایه دینمداری با تکیه بر هویت ملی و مذهبی رقم خورد و به پیروزی رسید.

موسوی در ادامه گفت: هنوز هم با عنوان انقلاب از این حرکت یاد میکنیم چون بعضی از خواستههای انقلاب هنوز محقق نشده و این به دست شما
آیندهسازان ایران اسلامی میسر است.

او خطاب به دانشآموزان گفت: شما باید انقلاب را نهادینه و طبق فرمایش رهبری با تولید علم که امروز سلاح مهمی در دنیا بهشمار میرود، انقلاب را
ماندگار و از نسلی به نسلی دیگر و جامعه متنقل کنید.

مدیر اداره ناحیه سه شیراز در ادامه با تبریک اعیاد شعبان به خصایص حضرت عباس اشاره کرد و گفت: شجاعت، وفاداری، فداکاری و بصیرت از
ویژگیهای برجسته حضرت ابالفضل بود و همین بینش ، ایشان را در تاریخ ماندگار کرد، در برابر ظلم سکوت نکرد، به میدان آمد و از امام زمان خود

دفاع کرد.

موسوی مدرسه شاهد، دانشآموزان، کارکنان و اولیا را خاص و برجسته دانست که به تبع این موضوع، انتظارات هم از این مدارس ویژه است و خطاب
به دانشآموزان گفت: نوجوانان امروز، مدیران توانمند و لایق فردا هستند که با دستان باکفایت خود امور را در دست خواهند گرفت و باید بتوانند

آمادگیهای لازم را کسب کنند.

آگاهیبخشی و استفاده از دانش، ترویج فرهنگ انقلابی و روحیه جهاد و ایثار، استکبارستیزی، تقویت ابعاد مختلف زندگی، نگاه انتقادی سازنده برای
حرکت به جلو، تحلیل و ارزیابی اوضاع و عملکرد جامعه، توسعه مهارتهای فردی و جمعی، رهبری در شوراهای دانشآموزی و دیگر عرصهها و تأثیر بر
نسل آینده با سلاح علم، از جمله ویژگیهای نوجوان موفق بود که موسوی به آن اشاره کرد و گفت: شما دانشآموزان، انسانهای موفقی خواهید بود
اگر با تغییر سازگار باشید. امروز یکی از ارکان مهم سند تحول آموزش و پرورش، تحول و تغییر است و فردی موفق است که بتواند تغییر را از خود شروع

کند.

در این جشن انقلاب از دانشآموزان برتر حوزههای علمی و آموزشی دبیرستان شاهد سید احمد خمینی قدردانی شد.


